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Stemmerne indsores i 2  Protocollew hvoraf; 
hver afValgdireetenretts Medhjælpere fører een,l 
saaledes, at i  den ene Protocol indfores hver 
Vælgers Navn og ved Siden deraf de Mænds 
Navne, som han vælger, men i den anden de 
Valgtes Navne og under hvert af disse Væl- 
gernes Navne. Tilforslerne oplæses for Væl- 
geren, bekræftes af denne og sammenholdes ind- 
byrdes. 

S 19. 
Naar Ingen mere begjærer at deeltage i 

Valget, tilføre Valgbestyrelsens« Medlemmer 
deres egne Stemmer. Efterat Stemtnegivningen 
er tilendebragt, optælles Stemmerne for hver 

» af de Valgte, og Livsalder bekjendtgjøres for de 
Tilstedeværende. De Mænd, som have erholdt 
de fleste Stemmer, erklæres for Valgkredsens 
Repræsentanter. Ifald To eller Flere have 
ligemange Stemmer, skal Lodtrækning gjøre Ud- 
flaget. 

S 20. 
De valgte Repræsentanter erholde skriftlig 

Underretning om deres Valg fra Valgbestyrel- 
sens Formand, med Opfordring til at erklære 
sig, om de modtage Valget. Dersom Nogen 
ikke inden 8 Dage derefter, hvis han i Me- 
blikket er tilstede paa den Ø- hvor Valget er 
foregaaer, ellers inden en af Valgbestyrelsen i 
hvert enkelt Tilfælde fastfatFrist, undskylder sig, an- 
sees han for at have modtaget Valget. I  for-i 
uødent Fald bør Omvalg finde Sted efter de 
foreskrevne Reglen « , 

Efter Modtagelsen af Valget erholder En- 
hver et cif Valgbestyrelsen undertegnet Valg- 
brev, som tjener til Beviis for hans Valg. 
Underretning om Valgene bliver derhos at med- 
dele paa St. Eroir Gouvernementet og paa 
Øerne St. Thomas og St.-Ian Commandant- 

-skabet, hvem det paaligger at indberette Ud- 
faldet til Gouvernementet. Dette har derefter 
at bekjendtgjøre Udfaldet af samtlige Valg paa 
Øerne, og at meddele Finantsministeriet den 
fdrnodne Underretning. « 

S 2l. 
Viser Nogen Forsommelighed i Udførelser: 

af de ham efter SS 12홢홢20 paahvilende For- 
retninger, bliver han, forsaavidt han ikke efter 
Lovgivningens Bestemmelser har gjort sig skyl- 
dig til en større Straf, at ansee med en Mulet 

fra 10 til 200 vestittdiske Dalere. 
» S. W. 

Efterat Folkevalgene have fundet Sted, ta- 
ger Kongen Bestetnmelfe om og i hvilken Ud- 
sirækning han vil benytte sin Uduævnelsesret 
efter S 8. 

III. 

S 23. 
Gouverneuren sammenkalder Colonial-Raa- 

det hvert Aar til en ordentlig Samling paa- 
4 Uger. Under særegne Forhold kan han for- 
anledige overordentlige Sammenkomster, hvis 
Varighed han nærmere bestemmer. Han kan 
udsætte Raadets Møder paa bestemt Tid, dog 
ikke længere end paa 3 Maaneder, og han har 
Ret til i fornodent Fald at opløse Raaden I  
sidste Tilfælde skal en ny Forsamling vælges 
og fammenkaldes inden eet Aar efter Opløs- 
ningen. » 

S 24. 
Gouverneuren aabner og slutter Raadets 

Forhandlinger. Han kan enten personlig eller 
ved en dertil i hans Forfald eller for enkelte 
Sager Befnldniægtiget, som han maatte tildele 
sligt Hverv, bivaane Raadets Møder, og tage 
Ordet, saa ofte han eller den Befuldmægtigede 
anseer det fornodent. 

Alle Meddelelser mellem Regjeringen og 
Raadet skee udelukkende gjennem Gouverneuren. 

S 25. 
Colonial-Naadet vælger ud af sin egen 

Midte en Formand og en Viceformand samt 
en Secretair. 

Raadet afgjør « selv Gyldigheden af sine 
Medlemmers Valg. Ethvert Medlem aflæggers 
Troskabseed til Kongen efter en af Gouver- 
neuren affattet Formel. 

Det staaer Medlemmerne frit sor i M ø -  
derne at yttre sig paa Dansk eller Engelsk; men 
Raadets skriftlige Affattelser skulle udarbeides 
paa Dansk. 

Raadets Møder ere ikke offentlige, men et 
Uddrag af Forhandlingerne bliver snarest mu- 
ligt udarbeidet og, efterat være forelagt Gou- 

verneuren, bekjendtgjort ved Trykken paa Dansk 
jog Engelsk. - - . 


